
 

  Strana 1 / 2 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo o zajištění ostrahy objektu 

č. 2199/Bruntál 

 

Dodavatel:  Vladimír Pavlík, Rooseveltova 19, 794 01, Krnov 

Zastoupený:  p. Vladimír Pavlík – majitel 

IČO:   461 40 212 

DIČ:   CZ511116177   

Č. účtu:  1845416379/0800 

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. pobočka Krnov 

 

a 

 

Odběratel:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo:    Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Zastoupen:  Ing. Petrem Prokopem, ředitelem Krajské pobočky v Ostravě 

Identifikační číslo: 72496991 

Kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Ostravě, 

Kontaktní pracoviště Bruntál, Květná 1457/64, 792 01 Bruntál 

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava 

Číslo účtu:  37822761/0710 

ID datové schránky: twrzpnd 

 

 

I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna článku II. bodu 1 (Předmět smlouvy) a článku V. (Cena) 

v bodě 1. písmena a), které zní nově takto: 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je napojení objektů ÚŘADU PRÁCE ČR: 

 Březinova 1018/1a, 794 01 Krnov   (v majetku ÚP ČR) 

 Šmeralova 20/3, 794 01 Krnov   (v majetku ÚP ČR) 

 Osvobození 592/12, 793 95 Město Albrechtice (pronájem)  

 Třída Hrdinů 601/16, 795 01 Rýmařov  (v majetku ÚP ČR) 

 Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem  (pronájem) 

 Na Náměstí 122, 793 99 Osoblaha   (pronájem) 

jehož uživatelem je odběratel na pult centrální ochrany (dále jen PCO) firmy VYPS, ochrana 

objektu před napadením cizí osobou a vyslání bezpečnostní hlídky za účelem prohlídky místa 

a zjištění důvodu poplašného signálu dodavatelem. 

V. 

Cena 

1. Cena za poskytované služby mezi dodavatelem a odběratelem je sjednaná dohodou dle 

zákona 526/1991 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů následovně: 

a) ostrahu všech objektů napojených na PCO pravidelný měsíční poplatek ve výši 3 000 

Kč + zákonné DPH. 

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník

vera.fialova
Obdélník



 

  Strana 2 / 2 

 

II. Ostatní ustanovení 

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Odběratel 

obdrží dvě a dodavatel jedno vyhotovení. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinný od 

1. 11. 2017. 

Části smlouvy, které nejsou řešeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním úkonům, k uzavření tohoto 

dodatku a že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují 

níže připojenými podpisy. 

 

V Krnově dne      V Ostravě dne  

Za dodavatele      Za odběratele 

 

 

 

---------------------------------------   ---------------------------------- 

p. Vladimír Pavlík     Ing. Petr Prokop 

majitel       ředitel Krajské pobočky v Ostravě 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoby 

 

Objekt Na Náměstí 122, Osoblaha 

Jméno Telefon 

Bc. Marcela Vaculová 950 106 294, 776 040 998 

Mgr. Tereza Mruzíková 950 106 290, 739 619 927 

 

 

 

Za dodavatele: ……………………   Za odběratele: …………………… 

 

 

 

Platnost od: …………………… 


